МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по принятию решений о переходе обучающихся
по образовательным программам среднего профессионального

и высшего образования с платного обучения на бесплатное

Санкт-Петербург

05.12.2024 г.  № 115

Председатель комиссии – Данилов П.В.
Секретарь – Сайманова М.О.

Присутствовали:  Филипенкова С.Л.,  Иванцов П.П.,  Зайцева А.Л.,
Егорова Н.С.,  Логинова  О.В.,  Сахарова И.Н.,  Елисеева Е.А.,  Жабина Е.В.,
Брянцева С.В., Рябуха А.А..

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О  переводе  студентов  очной  формы  обучения  факультета  экранных
искусств с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

Сахарову И.Н., декана факультета экранных искусств о переводе студентов
очной формы обучения факультета экранных искусств с платного обучения
на бесплатное.

ПОСТАНОВИЛИ:

Перевести  с  платного  обучения  на  обучение  за  счет  средств  из
федерального бюджета 15.12.2024 следующих студентов:
студенческий билет № 1360021

Председатель комиссии          П.В. Данилов

Секретарь    М.О. Сайманова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата подписания: 5 декабря 2024 года
ФИО: Данилов Павел Вячеславович

Должность: проректор по учебной и научной работе
Ключ: 90355b410ebf24475c3314990f47d959